

2020年6月12日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 フ レ ア ス 代表者名 代 表 取 締 役 社 長 澤 登 拓 (コード番号:7062 東証マザーズ) 問合せ先 執行役員 財務経理部長 佐藤 真悟 (Tel.03-6632-9210)

株式会社星野リゾートとの業務提携契約解消に関するお知らせ

当社は、2020年6月11日開催の取締役会において、株式会社星野リゾートとの業務提携契約を解消することについて決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 業務提携契約解消の理由

当社と株式会社星野リゾートは、2017 年4月1日に業務提携契約を締結以降、株式会社星野リゾートグループが運営する宿泊施設の「界」、「リゾナーレ」及び「星のや」において、保険適用外となるマッサージやSPA(スパ)などのサービスを提供して参りました。

しかしながら、昨今の新型コロナウイルス感染拡大の影響により、株式会社星野リゾートグループが運営する宿泊施設への宿泊客の減少に伴って当社サービスの利用者が減少したことに加えて、新型コロナウイルスへの感染防止を図るために、2020 年 4 月 16 日以降は当社サービスを中止せざるを得ず、今後の売上回復には相応の期間がかかることが見込まれます。これを踏まえ、これまで本サービスに投下してきた経営資源の適正な再分配を図るべく、株式会社星野リゾートと協議を重ねてきましたが、この度、業務提携契約を解消することといたしました。

2. 業務提携契約解消の相手先の概要

(1)	名称	株式会社星野リゾート
(2)	所 在 地	長野県北佐久郡軽井沢町大字長倉 2148 番地
(3)	代表者の役職・氏名	代表取締役 十川 隆
(4)	事 業 内 容	温泉旅館業および飲食業の経営など
(5)	資 本 金	10,000 千円
(6)	設 立 年 月 日	1951年1月11日

3. 日 程

(1)	取締役会決議日			目	2020年6月11日
(2)	解終	」 合	意	月	2020年6月30日まで (予定)
(3)	解	約		日	2020年6月30日 (予定)

4. 今後の見通し

2021 年3月期の業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染拡大の影響により、現段階において合理的に算定することが困難であると判断し、未定としております。本件が当社の 2021 年3月期の業績に与える影響は軽微でありますが、今後、業績予想の算定が可能となった段階で速やかに開示いたします。